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Opis produktu

Sciereczki kuchenne 40x60cm 2szt

zygzaki

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Dtugosc

Cechy dodatkowe

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat
Linia
Rodzaj
Kolor
Marka

Kod producenta

11,37 zt

423459

5906900423459

40 cm

60 cm

mozliwos¢ prania w pralce,
mozliwos¢ zawieszenia,

superchtonne, wzoér

0.11 kg

bawetna

NICOLE

recznik (scierka)
wielokolorowy
Ravi

423459
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Sciereczki kuchenne bawetniane z geometrycznym motywem marki Ravi 40x60 cm - funkcjonalno$¢ i estetyka w Twojej

kuchni

Sciereczka marki Ravi zostata uszyta w 100% z bawetny. Nadaje sie do kontaktu z zywnoscia. Sciereczka ma doskonate
wiasciwosci chtongce i szybko schnie. Uzywaj jej do polerowania naczyn bez smug i pozostawiania widkien.

Sciereczka moze petni¢ tez funkcje kuchennego recznika do osuszania ragk. Pamietaj, aby nie uzywac jednej $ciereczki do
wszystkich czynnosci - namnozenie sie bakterii moze niekorzystnie wptynaé na stan Twojego zdrowia.

¢ Dtugosé: 60 cm
e Szerokos¢: 40 cm
¢ 2 sztuki widoczne na zdjeciu
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